

Anna Chudzińska-Parkosadze

Poznań, dnia 1.03.2017r.

Os. Piastowskie 3\30

61-146 Poznań

Sz. P.

Dziekan Wydziału Neofilologii UAM

Prof. UAM dr hab. Aldona Sopata

Szanowna Pani Dziekan,

bardzo dziękuję za nadesłane dokumenty, o które prosiłam we wniosku z dnia 3 lutego 2017r. (właśnie dzisiaj je odebrałam). Niemniej jednak mam pewne uwagi do nadesłanych dokumentów i jestem zmuszona ponowić swój wniosek o uzupełnienie akt mojej sprawy oraz nadesłanie dwóch dodatkowych dokumentów, które, jak Pani wie, miały kluczowe znaczenie w moim postępowaniu habilitacyjnym. W swoim piśmie do mnie z dnia 24 lutego twierdzi Pani zdecydowanie, że 30 listopada 2016r. do Członków komisji habilitacyjnej rozesłano jedynie cztery pliki – wniosekHab.pdf, sprawozdaniHab.pdf, odpowiedz.pdf, oraz plik wycięteFODzCzewengura.doc. Niestety, delikatnie mówiąc, mija się Pani z prawdą, ponieważ na stronach 10 i 11 protokołu z posiedzenia komisji habilitacyjnej czytamy:

„Wszystkie przekazane przez dr Chudzińską-Parkosadze dokumenty zostały wysłane pocztą elektroniczną do członków Komisji, którzy w dniu 30 listopada 2016 roku otrzymali również drogą elektroniczną odpowiedź od Pana Profesora Klimowicza. Profesor Klimowicz wysłał do wszystkich list z załączoną swoją Recenzją dotyczącą oceny osiągnięć naukowych oraz aktywności naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej dr Anny Chudzińskiej-Parkosadze oraz *Odpowiedź na oświadczenie p. A. Chudzińskiej-Parkosadze*, w której wyjaśnia sprawę plagiatu”.

Proszę więc o jak najszybsze nadesłanie na mój adres brakujących dokumentów i dołączenia ich do akt mojego postępowania habilitacyjnego.

Ponadto Szanowna Pani Dziekan w rzeczonym piśmie wyjaśnia, że wysłała uchwałę do mojego byłego pełnomocnika p. M. Maciejewskiego dnia 16 lutego 2017r., gdyż ja nie zdążyłam odpowiedzieć na Pani pismo z dnia 14 lutego – czyli, że oczekiwała Pani na moją odpowiedź aż dwa dni! Pozwoli Pani, że taktownie nie skomentuję tego.

Chciałabym jeszcze zapytać – czy na posiedzeniu Rady Wydziału została odczytana w całości moja odpowiedź na recenzję Pana Profesora Klimowicza? Będę wdzięczna za odpowiedź.

Z wyrazami szacunku



dr Anna Chudzińska-Parkosadze